
 

UCHWAŁA NR XXXVI/694/16 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579) – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XXXII/633/16 Rady Miasta Opola z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 

zmiany nazw ulic otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Ociepa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 117



ARKUSZ 1 ARKUSZ 2 ARKUSZ 3 ARKUSZ 4

ARKUSZ 5 ARKUSZ 6 ARKUSZ 7 ARKUSZ 8

Załącznik

do uchwały nr XXXVI/694/16

Rady Miasta Opola

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 117



ARKUSZ 1

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 117



ARKUSZ 2

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 117



ARKUSZ 3

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 117



ARKUSZ 4

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 117



ARKUSZ 5

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 117



ARKUSZ 6

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 117



ARKUSZ 7

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 117



ARKUSZ 8

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 117


		2017-01-09T12:43:33+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




